

附件9 最后分项报价表

项目编号: HNYZ-JZ2019040

货币单位: 元

品目号	货物名称	规格型号	原产地	生产厂商名称	数量	投标价	
						单价	总价
1	LED道路交通诱导可变信息标志(一)	4000mm*2500mm	江苏	南京赛康	5	85000.00	425000.00
2	LED道路交通诱导可变信息标志(二)	4000mm*2500mm	江苏	南京赛康	4	72000.00	288000.00
3	面板显示主动发光交通标志	2000mm*1600mm	江苏	南京赛康	17	9000.00	153000.00
4	指路标志(一)	2000mm*1600mm	江苏	南京赛康	10	1400.00	14000.00
5	指路标志(二)	1200mm*2000mm	江苏	南京赛康	6	1400.00	8400.00
6	悬臂式交通标志立柱	Φ273*12*7650mm	河北	沧州祥路	5	20000.00	100000.00
7	双立柱式杆件	Φ89x4x5150mm	天津	君诚管道	27	1400.00	37800.00
8	单立柱式杆件	Φ89x4x5150mm	天津	君诚管道	6	700.00	4200.00
合计	安装调试费					206080.00	
	其中: 1、安装调试费					85000.00	
	2、安装调试费					57600.00	
	3、安装调试费					30600.00	
	4、安装调试费					2800.00	
	5、安装调试费					1680.00	
	6、安装调试费					20000.00	
	7、安装调试费					7560.00	
	8、安装调试费					840.00	
合计	运输和保险费					61824.00	
	其中: 1、运输和保险费					25500.00	
	2、运输和保险费					17280.00	
	3、运输和保险费					9180.00	
	4、运输和保险费					840.00	
	5、运输和保险费					504.00	
	6、运输和保险费					6000.00	
	7、运输和保险费					2268.00	
	8、运输和保险费					252.00	
合计	税金					38949.12	
	其中1、税金					16065.00	

	2、税金	10886.40	
	3、税金	5783.40	
	4、税金	529.20	
	5、税金	317.52	
	6、税金	3780.00	
	7、税金	1428.84	
	8、税金	158.76	
合计	其他	155796.48	
	其中：1、其他	64260.00	
	2、其他	43545.60	
	3、其他	23133.60	
	4、其他	2116.80	
	5、其他	1270.08	
	6、其他	15120.00	
	7、其他	5715.36	
	8、其他	635.04	
总报价(小写)：		¥1493049.60元	
总报价(大写)：		壹佰肆拾玖万叁仟零肆拾玖元陆角整	

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应谈判文件。



供应商名称(单位公章)： 海南鑫天信科技有限公司

法定代表人(或委托代理人)签字： 陈毅

日期： 2020 年 01 月 06 日